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MY NAME IS LUCY BARTON was originally produced on Broadway by the 
Manhattan Theatre Club (Lynne Meadow, Artistic Director; Barry Grove, Executive 

Producer) and The London Theatre Company, (Nicholas Hytner, Nick Starr) 
in association with Penguin Random House Audio on January 15, 2020. The 

production was directed by Richard Eyre, with scenic and costume design by Bob 
Crowley, lighting design by Peter Mumford, and sound design by John Leonard. 

The production stage manager was Roy Harris. The cast was as follows: 
LUCY Laura Linney 

MY NAME IS LUCY BARTON was originally produced by Nicholas Hytner and Nick 
Starr for the London Theatre Company at the Bridge Theatre in June 2018.



Att författa texten för programbladet i 
samband med olika uppsättningar brukar 
kännas som att kliva rakt ut i mörkret. 
Vem är du som ska läsa detta? Vilka 
förväntningar har du? Vilka förkunskaper 
besitter du? 

Men i fråga om denna produktion är det 
snarare som att vi tillsammans tar ett kliv 
ut i ljuset. Vi delar alla textens grund- 
läggande premiss; vi har alla en Mamma 
och oavsett hur den relationen ser ut så 
kommer den att påverka oss i våra liv. 
Att vara Mamma eller att vara Dotter, det 
är bitterljuvt. Rollen kommer så nära det 
absolut mest sårbara. 

Att få följa med Lucy i hennes berättelse 
om Modern gav mig en möjlighet att 
spegla mig i texten och fundera över hur 
jag har det med min Mamma. Jag tänker 
ofta att det är så mycket mer jag skulle 
vilja veta och förstå om henne och om 
de val hon gjort i livet. Var det övervägda 
och aktiva beslut och val? Eller sögs hon 
bara med av rena rama farten när livet 
drog i väg? Lucys Mor frågar; vad är det 
egentligen du vill veta? Frågan är befogad 

och relevant. Varför känns det så viktigt 
att veta? Troligtvis är det av egoistiska 
skäl, för att jag bättre ska kunna förstå 
mig själv. 

En Människa har rätt till sin integritet. 
Men sällan så för en Mamma. Hon 
förväntas moderligt dela med sig av sin 
berättelse. Men med vilken rätt förväntar 
vi oss att få ta del av hennes livsberät-
telse? Hur generöst hon än ger och delar 
med sig, kommer det aldrig att räcka till 
när vi likt fågelungar gapar efter ännu 
en förklaring. Det är med barnets ögon 
vi ser vår Mamma. Barnet tror sig ha 
äganderätt till henne och vi undrar vem 
hon egentligen är när vi råkar se henne 
skratta uppsluppet med sina vänner.  
I förhållande till henne kommer vi alltid  
att vara barnet. 

Lucy ger oss sin berättelse. Du som läser 
detta har din. Jag har min. Så är det. 
Mamma kommer alltid att vara en gåta. 
Det tycker jag hon har rätt att få vara. 

ANNA AZCÁRATE,  
regissör



 DET FINNS SÅDANT SOM 
AVGÖR VÅRA VÄGVAL I LIVET, 
MEN VI FÖRSTÅR SÄLLAN 
VILKA DE ÄR. 

”JAG HAR INGA MINNEN AV ATT 
MIN MAMMA NÅGONSIN HAR 
KRAMAT MIG.”
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ELIZABETH  
STROUT 

Elizabeth Strout (född 1956) är en pris- 
belönt amerikansk författare, vars böcker 
sålts i miljonupplagor.   

Strout är uppväxt på landsbygden i den 
amerikanska delstaten Maine, i nordöstra 
USA. Efter att ha studerat litteratur och 
juridik, flyttade hon till New York tillsam-
mans med sin man. Där undervisade hon 
i litteratur och fick en dotter, samtidigt 
som hon fortsatte att skriva. Hennes 
litterära genombrott kom när hon var i 
40-årsåldern, med boken Amy och Isabell 
(1998).  

Hon säger själv om sin skrivande process: 
”Vissa människor har en idé. Jag ser en 
person, och så börjar jag beskriva vem 
den personen är.” Hon understryker att 
hennes böcker inte är biografiska, men 
att de hämtar inspiration ur hennes eget 
liv och erfarenheter.   

Mitt namn är Lucy Barton kom ut 2016 och 
blev snabbt en New York Times bäst- 
säljare. 2018 dramatiserades pjäsen av 
den skotska dramatikern Rona Munro för 
The Bridge Theatre i London, med Laura 
Linney i rollen som Lucy. Uppsättningen 
blev en succé och flyttades till Broadway 
där den fortsatte att spelas under 2020. 

AMANDA FROMELL,  
dramaturg
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